

Договор
№ ЛТ-000195/26/СОУТ/77
от 16.02.2026 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись, фамилия, инициалы)

08.04.2026 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1296291)

**В Обществе с ограниченной
ответственностью «КИТ групп»**

(полное наименование работодателя)

107031, г. Москва, Страстной бульвар, д.2, эт.2, пом 27, ком.141;

107031, г. Москва, Страстной бульвар, д.2

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7702747195

(ИНН работодателя)

771001001

(КПП работодателя)

1107746962806

(ОГРН работодателя)

56.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2026
(дата)

08.04.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КИТ групп»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0	
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
24	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
26	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КИТ групп»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация	2	3	4	5	6
24. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Помощник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
26. Бухгалтер по расчету заработной платы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Бухгалтер-калькулятор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Инженерная служба					
30. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
31А(32А; 33А). Кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Ночной повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35А(36А; 37А; 38А; 39А; 40А). Повар-универсал	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41А(42А; 43А). Су-шеф	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Шеф-стюард	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных систем					
46. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел кадров					
47. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба ресторана					
49A(50A). Бармен	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Менеджер бара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52A(53A). Менеджер ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Менеджер ресторана на завтраки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Ночной официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56A(57A; 58A; 59A; 60A). Официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Сомелье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Управляющий рестораном	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63A(64A). Хостес	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба снабжения					
65. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий рестораном
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026
(дата)

08.07.2026

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.06.2026

(дата)